

**NIINIMÄKI-MUSTINSALO-RIIHIRANTA KYLÄTOIMIKUNTA - KYLÄSUUNNITELMA 1.9.2010**

<b>TAVOITTEET</b>	<b>NYKYTILA</b>	<b>TOIMENPITEET</b>	<b>AIKATAULU JA TOTEUTUS</b>
Asukasmäärän säilyminen	Niinimäki 219 ja Riihiranta 58 asukasta	Nuorien perheiden houkuttelevuus kylälle; tonttitarjonta, tyhjät talot asutuiksi, oma koulu.	Koko ajan
Mustinsalon ala-asteen säilyminen	Oppilaita 34, esikoululaisia 5 Koulussa oppilaita laajalta alueelta.	Oppilasmäärän säilyttäminen	Koko ajan
Tiestön kunnan parantaminen	Tiet melko siedettävässä kunnossa, ojitusten ja sorastuksen tarvetta on	Tieavustusten tason säilyttäminen, yhteydenpito tielaitoksen edustajiin tarvittavista kunnostuksista yleisiin teihin	Koko ajan
Asuntotonttien tarjonnan lisääminen	Kunnalla on maa-alueita, joista saa tontteja, yksityisten tontteja ei tällä hetkellä, joitakin alustavasti tiedossa	Yksityisten tonttien saaminen markkinointiin, sana kiertämään	Tonttimarkkinat ja internet
Yhdistystoiminnan ylläpitäminen	Kylällä monta toimivaa seuraa ja mks:n tontilla onkin eränkävijöiden uusi lihankäsittelyrakennus. Kylätoimikunta ei ole viime aikoina kokoontunut, koska samat henkilöt toimivat useissa kylän yhdistyksissä.	Kylätoimikunnan ja maa- ja kotitalousseuran yhdistyminen ja yhteistoiminta eri seurojen kanssa vieläkin virkeämmäksi	Yhteisiä kokoontumisia
Yritystoiminnan lisääminen	Maataloutta on vielä joka puolella kylää, pienyritystoimintaa jonkin verran.	Kannustaminen yrittämiseen. Valtatie 23 hyödyntäminen markkinoinnissa.	Tarpeen mukaan
Asukkaiden viihtyvyyden parantaminen	On järjestetty säännöllisesti tapaamisia kahvin ym. merkeissä Seurapirtillä, metsästys- ja kalastusseuroihin pääsevät kylällä asuvat jäseneksi helposti. Eläkeläiset ja nuoret saavat käyttää Seurapirtin tiloja ilmaiseksi sählyn ym. pelaamiseen ja muuhun kokoontumiseen. Soisalo-opiston piirejä toimii koululla ja Seurapirtillä.	Tiedotuksen parantaminen eri tapahtumista, uusien juttujen suunnitteleminen, nuorten aktivointi talkoisiin ym. mukaan.	Koko ajan

Seurapirtin käytön lisääminen	Seurapirtti on tällä hetkellä hyvässä kunnossa kaikin puolin, remontoitu sisältä ja ulkomaalattu. Katon uusiminen tai maalaus on suunnitelmissa. Vuokraus ollut remonttien takia vähäistä. Pitopalvelua järjestetään kysynnän ja naisjaoston resurssien mukaan. Seurapirtillä toimii myös ev.lut seurakunnan eri tapahtumia sekä myös helluntaiseurakunnan tapahtumia ja lasten kerho.	Katon uusiminen tai maalaus, piha-alueiden kunnossapito jatkuvasti. Katon uusimiseen haetaan rahoitusta Mansikka ry:n tai Kotiseutuliiton kautta. Markkinointia tehostetaan lehtiin. Seurapirtin tiedot löytyvät nettisivuilta <a href="http://www.seurantalot.fi">www.seurantalot.fi</a> . Taloa, astioita ja kalusteita vuokrataan kaikenlaisiin tilaisuuksiin.	2011-2012 katto  2010 syksy jne.
Vesiosuuskunta	Kyläkyselyn perusteella ei akuutti kuin muutamassa taloudessa.	Kuulostellaan tilannetta ja toimitaan sen mukaan.	
Asiointiliikenne	Tällä hetkellä ei ole säännöllistä asiointiliikennettä, kun kylän taksiyrittäjä lopetti. Osalla vanhusväestöstä on ns. taksikortti, jolla saa kuukaudessa 8 yhdensuuntaista matkaa pienellä omavastuulla ja palvelu toimii hyvin. Taksikortti on rajoitettu niin, että sillä ei voi ajaa lääkäriin eikä laboratorionkokeisiin, ainoastaan muuhun asiointiin.	Pyritään saamaan taksibussi (Pali) liikennöimään parin viikon välein. Kysellään kyläläisten tarvetta ko. toimintaan.  Taksikortin käyttöä voisi laajentaa.	2011
Terveys- ja hoivapalvelut	Ei terveydenhoitajan ja lastenneuvolan palvelua enää Seurapirtillä. Pikkuasiankin vuoksi on vanhojen ihmisten lähdeävä omin kyydein kirkonkylälle. Koti- ja siivouspalvelua saa tarpeen mukaan.	Kunnallisten palvelujen saaminen edelleen tärkeää etäkylillekin.	Päättäjien patisteleminen
Kyläsuunnitelmien tekeminen	Niinimäen kylällä on historiikki, mutta ei kyläsuunnitelmaa, Riihirannalla ei ole kyläsuunnitelmaa (Mustinsalo on Niinimäen kylää)	Työryhmän kokoaminen ja materiaalin kerääminen	2010-2011 kevät